
Página 21204Número 115 Jueves, 21 de mayo de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. ComunIdad autónoma

4. Anuncios

Consejería de Sanidad y Política Social
Servicio Murciano de Salud

6350 Anuncio de formalización del contrato de mantenimiento general 
de los centros de salud y dependencias de Salud Mental adscritos 
al Área II de Cartagena. Expte. P.A. 1100576213/14.

1.- Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Servicio Murciano de Salud. Área de Salud II de Cartagena. 
Hospital General Universitario “Santa Lucía” de Cartagena.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contratación.

c) Número de expediente: P.A. 1100576213/14

d )Dirección de Internet del perfil del contratante: www.carm.es

2.- Objeto del contrato: 

a) Tipo: Servicio.

b) Descripción: Mantenimiento General de los Centros de Salud y 
dependencias de Salud Mental adscritos al Área II. Cartagena.

c) Lote: Sí

d) CPV:45259000-7

e) Acuerdo Marco:-

f) Sistema dinámico de adquisiciones:-

g) Medio de publicación del anuncio de licitación: B.O.R.M

h) Fecha de publicación del anuncio de licitación:09/12/2014

3.- Tramitación y procedimiento:.

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- Valor estimado del contrato:  185.950,41. euros IVA excluido.

 225.000 euros IVA incluido

5.- Presupuesto base de licitación. 

Importe neto 123.966,94. euros IVA excluido.

Importe total. 150.000 euros IVA incluido 

6.- Formalización del contrato: 

a) Fecha de adjudicación: 13/03/2015

b) Fecha de formalización del contrato: 1/04/2015

c) Contratista: Mantenimiento y Conservación S.L.

d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto. 111.570,25 euros. 
Importe total 135.000 euros.

e) Ventajas de la oferta adjudicataria. Ponderación de los criterios de 
adjudicación que sirvieron de base a la licitación.

Cartagena, 4 de mayo de 2015.—El Director Gerente del Área de Salud II, 
Tomás Murcia Alemán.

NPE: A-210515-6350


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-05-20T13:36:19+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



